

ÅRSREDOVISNING

för

Bernströms Transport och Entreprenad AB


Org.nr. 559166-6630

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Bernströms Transport och Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den **2025-05-25**

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Fjuga 2025-05-25


Magnus Bernström

ÅRSREDOVISNING

för

Bernströms Transport och Entreprenad AB

Org.nr. 559166-6630

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Bernströms Transport och Entreprenad AB
Org.nr. 559166-6630

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva åkeri, skogs- och markentreprenad.
Företagets säte är Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget arbetat intensivt med att återställa det förbrukade aktiekapitalet genom flera kostnadsbesparingar, bland annat en minskning av personalkostnader samt avyttring av fordon. Bolaget kan därför redovisa en vinst för året.

En andra kontrollbalansräkning är upprättad per 2024-11-30, som utvisar att det förbrukade aktiekapitalet inte är återställt i sin helhet. Bolaget drivs därför vidare med personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 006 538	9 464 443	9 209 382	4 839 349
Resultat efter finansiella poster	612 571	-1 249 297	-547 396	128 668
Soliditet (%)	neg.	neg.	1,10	4,11

Under verksamhetsåret har omsättningen minskat jämfört med tidigare år. Nedgåenden beror främst på att färre uppdrag har utförts till följd av en minskning av personalstyrkan som genomfördes under året.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 769	-1 249 297	-1 242 528
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-1 249 297	1 249 297	0
Årets resultat			612 571	612 571
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 242 528	612 571	-629 957

	2025-01-31	2024-01-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	550 000	550 000

Bernströms Transport och Entreprenad AB
Org.nr. 559166-6630

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

-1 242 528

Årets resultat

612 571

-629 957

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-629 957

-629 957

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025052751073



Bernströms Transport och Entreprenad AB
Org.nr. 559166-6630

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 006 538	9 464 443
Övriga rörelseintäkter		131 562	4 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 138 100</u>	<u>9 468 627</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 515 974	-6 814 419
Personalkostnader	2	-1 342 008	-2 562 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-453 563	-561 556
Övriga rörelsekostnader		0	-426 900
Summa rörelsekostnader		<u>-5 311 545</u>	<u>-10 364 883</u>
Rörelseresultat		826 555	-896 256
Finansiella poster			
Ränteintäkter		306	1 053
Räntekostnader		-214 290	-354 094
Summa finansiella poster		<u>-213 984</u>	<u>-353 041</u>
Resultat efter finansiella poster		612 571	-1 249 297
Resultat före skatt		612 571	-1 249 297
Årets resultat		612 571	-1 249 297

2025052731074

6

Bernströms Transport och Entreprenad AB
Org.nr. 559166-6630

BALANSRÄKNING

2025-01-31

2024-01-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 242 528

6 769

Årets resultat

612 571

-1 249 297

Summa fritt eget kapital

-629 957

-1 242 528

Summa eget kapital

-579 957

-1 192 528

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

261 080

1 078 845

Summa långfristiga skulder

261 080

1 078 845

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

291 221

689 118

Leverantörsskulder

184 963

469 334

Skatteskulder

18 191

19 988

Övriga skulder

1 030 826

1 450 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 413

320 253

Summa kortfristiga skulder

1 576 614

2 949 303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 257 737

2 835 620

2025052731076

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<u>Tillämpade avskrivningstider:</u>	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,50	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	3 897 900	5 297 900
Inköp	70 000	3 160 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 297 900	-4 560 000
Utgående anskaffningsvärden	1 670 000	3 897 900
Ingående avskrivningar	-1 688 010	-1 373 121
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 532 962	246 667
Årets avskrivningar	-453 563	-561 556
Utgående avskrivningar	-608 611	-1 688 010
Redovisat värde	1 061 389	2 209 890

Not 4 Långfristiga skulder	2025-01-31	2024-01-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	261 080	1 078 845
	261 080	1 078 845

Bernströms Transport och Entreprenad AB
Org.nr. 559166-6630

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-01-31	2024-01-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 047 620	2 182 121
	Summa ställda säkerheter	1 247 620	2 382 121

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fjugesta 2025-05-25



Magnus Bernström

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-25



Erik Storm
Auktoriserad revisor
